имот №050007; имот №050009; имот №000411; имот №000359  , находящ се в 

местност „ Совата /50/ „ в землището на с.Златия , общ.Вълчедръм , обл. Монтана; 

Н А Ч А Л Н А   Ц Е Н А, 

от която ще започне наддаването 

при публичната продан на имота е: 

2 202.75 лв. / две хиляди двеста и два лева и седемдесет и пет стотинки /. 

Служба по вписванията гр.Лом върху имота в полза на взискателя по делото е вписана следната 

възбрана: в т.І, акт №217, дв.вх.рег.№9079/15.10.2013 г. . 

Всички желаещи да прегледат  имота могат да сторят това всеки работен ден за времето на проданта